
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2022. június 28. napján tartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Távolmaradását előzetesen bejelentette: Kovács Gusztáv bizottsági tag.

Késve érkezett: Rácz Attila bizottsági tag.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel ‘7 főből 5 főjelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.
Tájékoztatta a bizottságot arról, hogy Kovács Gusztáv bizottsági tag előre jelezte, hogy
munkahelyi elfoglaltsága miatt nem tud jelen lenni a bizottság ülésén. Rácz Attila képviselő
nem jelezte távolmaradását, így ő várhatóan később érkezik meg az ülésre.

Táry: Napirendi pont elfogadása és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi
pontokat azzal, hogy a bizottság üléséről készítettjegyzőkönyvet az elnök mellett Füredi János
bizottsági tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

•Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

62/2022. (VL 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2022. június 28. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást
nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési díjáról szóló 6/2015. (II. 27.)
önkormányzati rendelet módosítása
Előkészítette. dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető

2. A házasságkötések, bejegyzett élettársi kapcsolatok létesítésének szabályairól és a
többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő díj akról szóló új rendelet megalkotása
Előkészítette: dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető



3 . Közterületek elnevezése
Eló’készítette: dr. Tanai Judit jogász

4. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. II. félévi munkaterve
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

dr. Bocskay Arpád aljegyző

5. A Kossuth Lajos meilszobor áthelyezése
Előkészítette: dr. Tanai Judit jogász

6. A Kecskeméti Gábor szobor elhelyezési kérelme
Előkészítette: dr. Tanai Judit jogász

7. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati lakásokról
Előkészítette. Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

2. Szakember elhelyezési kérelmek elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

3 . Lakáscélú kamatmentes kölcsön kérelem elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Füredi János bizottsági tagot választotta meg.

Napirend tár2ya: A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról, valamint a személyes
gondoskodást nyújtó szociális alap- és szakosított ellátások térítési
díjáról szóló 6/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésf) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az előterjesztést megtárgyalta,
azt ügyrendi vitára alkalmasnak találta és a rendelet-tervezet elfogadását j avasolj a a képviselő-
testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugvrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

63/2022. (VL 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „A szociális igazgatásról és a szociális
ellátásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális alap- és szakosított
ellátások térítési dijáról szóló 6/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosítása”
tárgyú előterj esztést, azt ügyrendi vitára alkalmasnak találta, és a rendelet-tervezet
elfogadását javasolj a a képviselő-testületnek.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tár2ya: A házasságkötések, bejegyzett élettársi kapcsolatok létesítésének
szabályairól és a többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő
díjakról szóló Új rendelet megalkotása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖÍV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az előterjesztést megtárgyalta,
azt ügyrendi vitára alkalmasnak találta és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a képviselő-
testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

64/2022. (VI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „A házasságkötések, bejegyzett élettársi
kapcsolatok létesítésének szabályairól és a többletszolgáltatás ellentételezéseként
fizetendő dUakról szóló új rendelet megalkotása “ tárgyú előterjesztést, azt ügyrendi
vitára alkalmasnak találta, és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a képviselő-
testületnek.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tár2ya: Közterületek elnevezése

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.
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Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az előterjesztést megtárgyalta,
azt ügyrendi vitára alkalmasnak találta és a határozati javaslatok elfogadását javasolja a
képviselő-testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásüjyyi és Közrendvédelmi Bizottsága

65/2022. (VI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta a „Közterületek elnevezése “ tárgyú
előterjesztést, azt ügyrendi vitára alkalmasnak találta, és a határozati javaslatok
elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tár2ya: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. II. félévi
munkaterve

Írásos elb’terjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (V bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az előterjesztést megtárgyalta,
azt ügyrendi vitára alkalmasnak találta és a határozati j avaslat elfogadását j avasolj a a képviselő-
testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugvrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

66/2022. (VI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta a „ Békés Város Önkormányzat Képviselő-
testületének 2022. II. félévi munkaterve “ tárgyú előterjesztést, azt ügyrendi vitára
alkalmasnak találta, és a határozati javaslat elfogadását javasolja a képviselő
testületnek.
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Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tárya: A Kossuth Lajos mellszobor áthelyezése

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz űz MÖtV. 52. (1) bekezdés» pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az előterjesztést megtárgyalta,
azt ügyrendi vitára alkalmasnak találta és a határozatijavaslat elfogadásátjavasolja a képviselő-
testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Lyrendi, Lakásüjiyi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

67/2022. (VI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „A Kossuth Lajos meilszobor áthelyezése”
tárgyú előterjesztést, azt ügyrendi vitára alkalmasnak találta, és a határozati javaslat
elfogadását j avasolja a képviselő-testületnek.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Napirend tárya: A Kecskeméti Gábor szobor elhelyezési kérelme

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. $ (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Kérdés, észrevétel, módosító javaslat nem volt, így
szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az előterjesztést megtárgyalta,
azt ügyrendi vitára alkalmasnak találta és a határozati javaslat elfogadásátjavasolja a képviselő-
testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásüjyi és Közrendvédelmi Bizottsája

68/2022. (VI. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „Á Kecskeméti Gábor szobor elhelyezési
kérelme “ tárgyú előterjesztést, azt ügyrendi vitára alkalmasnak találta, és a határozati
javaslat elfogadását javasolja a képviselő-testületnek.

Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
Határidő: intézkedésre azonnal

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el, amelyről különjegyzőkönyv
készült. Kérte, hogy csak azok maradjanak az ülésteremben, akiknek arra a jogszabály
lehetőséget biztosít.

K.m.f.

1W 94(
a o Zolt Furedi Janos

bizottsági elnök jkv. hitelesítő
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